



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)
National Highways Authority of India
(Ministry of Road Transport & Highways, Government of India)
क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै / **Regional Office, Madurai**

दूसरा व तीसरा तल, विजय कृष्ण प्लाज़ा, संख्या-1, लेक एरिया, मेलूर मेन रोड, मादुतावनी, मदुरै- 625 107
2nd & 3rd Floor, Vijay Krishna Plaza, No.1, Lake Area, Melur Main Road, Mattuthavani, Madurai-625 107
दूरभाष/ Tele : +91-452-258 8999 वेब /Website : www.nhai.gov.in ई-मेल/E-mail : romadurai@nhai.org



NHAI/17011/01/137/2025/RO Madurai/E-302569/157

30th January, 2026

To

Project Director,
National Highways Authority of India,
Project Implementation Unit,
Ramanathapuram.

Sub: NHAI - RO-Madurai - PIU, Ramanathapuram - Strengthening / Overlaying of Four Laning of Madurai - Paramakudi Section from Km 5/000 to 81/064 of NH-85 & 87 (Old NH-49) in the State of Tamil Nadu on EPC Mode - **Procurement of site as per Clause 8.2 of RFP - Reg.**

Ref: EPC Contract Agreement dated 30.01.2026.

Sir,

Please refer to the EPC Contract Agreement signed with M/s CDR Infracon Limited, Madurai for the subject overlay work on 30.01.2026.

2) In this connection, Project Director, PIU, Ramanathapuram is requested to carry out the joint site inspection along with Representative of Contractor and submit the duly signed joint memorandum of site inventories for fixing Appointed Date as per Contract Agreement.

Yours Sincerely,

Encl: As above

K. Govindasamy
Regional Officer - Madurai
30/01/26

Copy to:

- M/s CDR Infracon Limited, D.No.55, Balusamy Street, 4th Stop, Harveypatti, Thirunagar, Madurai - 625 006 (Email: ho@cdrinfracon.com) - for kind information and necessary action.
- The Resident Engineer, M/s Bloom Companies LLC, Manamadurai (nh87madurai@bloom-india.com).



0673
20/1/2026
தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMILNADU
CDR INFRACON Limited
Madurai

AY 374293
பு.ர.பி.க. கண்ணன். B Com PGDPM & R
முத்திரைத்தரன் விற்பனைகள்ளர்
7: செங்குளம் மெயின் கிளர்.
திருமங்கலம்.
ந.க. எண்: 728 / ஆ. / 2024-12

ENGINEERING, PROCUREMENT AND CONSTRUCTION AGREEMENT

This agreement is entered into on this the 30th day of January, 2026

Between

The President of India through the Ministry of Road Transport & Highways, Government of India represented by the Regional Officer, National Highways Authority of India (NHAI), Regional Office, 2nd & 3rd Floor, Vijay Krishna Plaza, No.1, Lake Area, Melur Main Road, Mattuthavani, Madurai - 625 107 (hereinafter referred to as the "Authority" which expression shall, unless repugnant to the to the context or meaning thereof, include its administrators, successors and assigns) of One Part;

And

M/s CDR Infracon Limited, D.No.55, Balusamy Street, 4th Stop, Harveypatti, Thirunagar, Madurai - 625 006 (hereinafter referred to as the "Contractor" which expression shall, unless repugnant to the context or meaning thereof, include its successors and permitted assigns) of the Other Part.



Whereas

- A. The Government of India entrusted the development, maintenance and management of the project stretch from Km 5/000 to 81/064 of Madurai - Paramakudi section of NH-85 & 87 (old NH-49) in the State of Tamil Nadu to the Authority.
- B. The Authority resolved to Strengthening / Overlaying of Four Laning of Madurai - Paramakudi Section from Km 5/000 to 81/064 of NH-85 & 87 (Old NH-49) in the State of Tamil Nadu (Hereinafter called the “NH-85 & 87”) on Engineering, Procurement and Construction (“EPC”) Basis in accordance with the terms and conditions to be set forth in an agreement to be entered into.
- C. The Authority accordingly invited the proposals (the “Request for Proposals” or “RFP”) from the eligible bidders as per the technical and commercial terms and conditions prescribed in the RFP for undertaking the Project.
- D. After evaluation of the bids received, the Authority accepted the bid of the selected bidder and issued its Letter of Acceptance No. NHAI/17011/01/137/2025/ RO Madurai/E-302569/21 dated 07.01.2026 (hereinafter called the “LOA”) to the selected bidder for “Strengthening / Overlaying of Four Laning of Madurai - Paramakudi Section from Km 5/000 to 81/064 of NH-85 & 87 (Old NH-49) in the State of Tamil Nadu on EPC Mode” at the Contract Price of **Rs.82,44,69,379/- (Rupees Eighty Two Crore Forty Four Lakh Sixty Nine Thousand Three Hundred and Seventy Nine only) (excluding GST)** requiring the selected bidder to inter-alia
- a) to give his consent to enter into this Agreement and the enforceability of the provisions thereof, within 30 (thirty) days of the date of issue of LOA;
 - b) submit Performance Security and Additional Performance Security (if any) as per RFP requirements, and
 - c) execute this Agreement within 30 (thirty) days from the date of issue of LOA and 10 (ten) days from the receipt of Performance Security and Additional Performance Security, if any.
- E. The Contractor has furnished Performance Security for an amount equivalent to 3% of Bid Price i.e. Rs.2,47,34,081/- (Rupees Two Crore Forty Seven Lakh Thirty Four Thousand and Eighty One Only) and Additional Performance Security for an amount equivalent to 6% of Bid Price i.e. Rs.4,94,68,163/- (Rupees Four Crore Ninety Four Lakh Sixty Eight Thousand One Hundred and Sixty Three Only).



NOW, THEREFORE, in consideration of the foregoing and the respective covenants and agreements set forth in this Agreement, the sufficiency and adequacy of which is hereby acknowledged, the Authority hereby covenants to pay the Contractor, in consideration of the obligations specified herein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of the agreement at the times and in the manner specified by the Agreement and intending to be legally bound hereby, the Parties agree as follows:

Signed, sealed and delivered
For and on behalf of
National Highways Authority of India

K. Govindasamy
(Govindasamy K)
Regional Officer - Madurai



In the presence of

1. Name:

Rahul Singh

Address:

(RAHUL SINGH)
DY. MANAGER (TECH.)
RO - MADURAI

2. Name:

R. Murugapaa Kash

Address:

(R. MURUGAPAA KASH)
Dharm (T) - Ro, Madurai.

Signed, sealed and delivered
For and on behalf of
M/s CDR Infracon Limited, Madurai

(D. Rajmohan)
Managing Director



In the presence of

1. Name:

D. Barath Kumar

Address:

NO 2/B, Railway colony,
Kallukuzhi
Trichy, 620020.

2. Name:

M. Thirumurugan

Address:

M. THIRUMURUGAN
139, GOLDEN CITY
OLD RTO OFFICE-OPP
THURAIMANGALAM
DERAMPALUR 621220



தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

0672

20/11/2026

CDR INFRACON Limited
Madurai

AY 374292

பு.ர.த.இ.ஐ.ஐ. கண்ணன். B.Com PGDPA & P
முத்திரைத்தாள் விநியோகம்
7. செங்குளம் மெயின் தரு.
திருவங்கலம்.
ந.க. எண்: 728 / ௮1 / 2021-12

इंजीनियरी, प्रापण और निर्माण करार

यह करार आज दिनांक 30th जनवरी, 2026 को निम्नलिखित के बीच किया गया।

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार के जरिए भारत के राष्ट्रपति जिनका प्रतिनिधित्व क्षेत्रीय अधिकारी, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (भाराराप्रा), क्षेत्रीय कार्यालय, दूसरी एवं तीसरी मंजिल, विजय कृष्णा प्लाज़ा, संख्या 1, लेक एरिया, मेलुर मैन रोड, मट्टथवानी मदुरई-625107 करते हैं (जिसे इसमें इसके पश्चात् "प्राधिकरण" कहा गया है और जिसकी अभिव्यक्ति में, जब तक इसके संदर्भ अथवा अर्थ से असंगत न हो, इसके प्रशासक, उत्तराधिकारी और समनुदेशिती शामिल होंगे) एक पक्ष:

और

मेसर्स सीडीआर इंफ्राकोन लिमिटेड, डी. संख्या 55, बालुसमी स्ट्रीट, चौथा स्टॉप, हार्वेपट्टी, थिरुनगर, मदुरई-625 006 (जिसे इसमें इसके पश्चात् "संविदाकार" कहा गया है और जिसकी अभिव्यक्ति में, जब तक इसके संदर्भ अथवा अर्थ से असंगत न हो, इसके उत्तराधिकारी और अनुमत समनुदेशिती शामिल होंगे) दूसरा पक्ष।



यतः

- क. भारत सरकार ने तमिलनाडु राज्य में एनएच-85 एवं 87 (पुराना एनएच-49) के मदुरई-परमकुडी खंड के किलोमीटर 5/000 से 81/064 तक की परियोजना स्ट्रेच के विकास, रखरखाव और प्रबंधन का कार्य प्राधिकरण को सौंपा था।
- ख. प्राधिकरण द्वारा किए जाने वाले करार में विहित शर्तों के अनुसार तमिलनाडु राज्य एनएच-85 एवं 87 (पुराना एनएच-49) के मदुरई-परमकुडी खंड के किलोमीटर 5/000 से 81/064 तक (जिसे बाद में "एनएच-85 एवं 87" कहा गया है) के सुदृढीकरण / चार लेन के निर्माण का संकल्प लिया, जो कि निर्माण इंजीनियरी, प्रापण, निर्माण ("ईपीसी") आधार पर करने का संकल्प लिया गया था।
- ग. तदनुसार प्राधिकरण ने परियोजना के कार्यान्वयन के लिए पात्र बोलीदाताओं से आरएफपी में निर्धारित तकनीकी और वाणिज्यिक शर्तों के अनुसार प्रस्ताव ("प्रस्तावों के लिए अनुरोध" अथवा "आरएफपी") आमंत्रित किए थे।
- घ. प्राप्त बोलियों के मूल्यांकन के बाद प्राधिकरण ने चयनित बोलीदाता की बोली को स्वीकार कर लिया और इसके पश्चात विनिर्दिष्ट संविदा मूल्य पर चयनित बोलीदाता को ईपीसी मोड पर **रु.82,44,69,379/-** (रुपए बयासी करोड़ चौवालीस लाख उनहत्तर हजार तीन सौ उनासी केवल) (जीएसटी के अलावा) की लागत पर तमिलनाडु राज्य एनएच-85 एवं 87 (पुराना एनएच-49) के मदुरई-परमकुडी खंड के किलोमीटर 5/000 से 81/064 तक के सुदृढीकरण/चार लेन के निर्माण हेतु स्वीकृति पत्र संख्या एनएचएआई/17011/01/137/2025/आरओ मदुरई/ई-302569/21 दिनांक 07.01.2026 (जिसे इसमें इसके पश्चात "एलओए" कहा गया है) जारी कर दिया जिसमें अन्यों के साथ-साथ चयनित बोलीदाता से निम्नलिखित अपेक्षित था:
- क) एलओए के जारी होने की तारीख से 30 (तीस) दिन के अंदर यह करार किए जाने और उसके प्रावधानों की प्रवर्तनीयता के संबंध में सहमति देना;
- ख) आरएफपी की आवश्यकताओं के अनुसार निष्पादन प्रतिभूति और अतिरिक्त निष्पादन प्रतिभूति (यदि कोई हो) प्रस्तुत करना, और
- ग) एलओए जारी होने के 30 (तीस) दिन के भीतर और निष्पादन प्रतिभूति तथा अतिरिक्त निष्पादन प्रतिभूति, यदि कोई हो, प्राप्ति होने की तारीख से 10 (दस) दिन के भीतर इस करार को निष्पादित करना।
- ड. संविदाकार ने बोली लागत के 3% के बराबर अर्थात रु.2,47,34,081/- (दो करोड़ सैंतालीस लाख चौंतीस हजार और इक्यासी रुपए मात्र) की निष्पादित प्रतिभूति तथा बोली लागत के 6% के बराबर



अर्थात् रु.4,94,68,163/- (चार करोड़ चौरानवे लाख अड़सठ हजार एक सौ तिरसठ रुपए मात्र) की अतिरिक्त निष्पादित प्रतिभूति जमा की है।

अतः अब पूर्वोक्त तथा संबंधित प्रसंविदाओं और इस करार में उल्लिखित करारों को ध्यान में रखते हुए जिसकी पर्याप्तता और उपयुक्तता को एतद्वारा स्वीकार किया जाता है, प्राधिकरण एतद्वारा इसमें विनिर्दिष्ट दायित्वों के मद्देनजर संविदा मूल्य अथवा ऐसी कोई अन्य राशि जो करार के प्रावधानों में विनिर्दिष्ट विधि तथा समय पर देय हो, का संविदाकार को भुगतान करने के लिए वचनबद्ध होता है और इसके द्वारा कानूनी रूप से बाध्य होने का इरादा रखते हुए, दोनों पक्ष निम्नानुसार सहमत होते हैं:

हस्ताक्षर किए, मुहरबंद किया और
सौंप दिया

के लिए औए उनकी ओर से
भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
द्वारा:


(गोविन्दसामी क)
क्षेत्रीय अधिकारी - मदुरई



हस्ताक्षर किए, मुहरबंद किया और
सौंप दिया

के लिए औए उनकी ओर से
मेसर्स सीडीआर इंफ्राकोन लि. मदुरई
द्वारा:


(डी. राजमोहन)
प्रबंध निदेशक



निम्नलिखित की उपस्थिति में:

1. नाम: 
पता: (RAHUL SINGH)
DY. MANAGER (TECH.)
RO - MADURAI

2. नाम: 
पता: (R. MURUGAPRASANTH)
Dharm(1), Po - Madurai.

निम्नलिखित की उपस्थिति में:

1. नाम: 
पता: D. BARATH KUMAR
No 21B, Railway Colony
Kallukuzhi,
Trichy - 620020.

2. नाम: 
पता: M. THIRUMURUGAN
139, Golden city old
RTO office opp
Thiraimangalam
Perambalur - 621220